UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL Nº 024/2024 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

O Coordenador dos Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR – Campus de Campo Mourão, Angelo Ricardo Marcotti, Portaria N.
002/2022-D, no uso de suas atribuições, considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de
Julho de 2020,

TORNA PÚBLICA

a homologação das inscrições e convocação para entrevista, do Processo Seletivo
para contratação e cadastro reserva de estagiários(as) Edital 023/2024 CPSE, conforme
disponibilidade de vaga, para a Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo
Mourão, conforme descrito:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos abaixo listados, a comparecerem com pelo
menos 15 minutos de antecedência, em local, data e horário estabelecido para a prova
escrita e entrevista, conforme quadros abaixo:

Setor: Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Local da Prova escrita e entrevista: Sala 3 – Bloco D
Data: 12/08/2024 – SEGUNDA-FEIRA

Nome Inscrição Horário da
Prova Escrita

Horário da
Entrevista

LUIZ HENRIQUE EUGENIO Deferida
14h

15h15
MARIA EDUARDA OENING DE SOUZA Deferida 15h30
VIVIANE FIGUEIRA LEMES Deferida 15h45

Publique-se.

Campo Mourão, 07 de agosto de 2024

Angelo Ricardo Marcotti

Coordenador dos Processos para
Seleção de Estagiários

UNESPAR – Campus de Campo Mourão.
Portaria N. 002/2022-D